

OFERTĂ

Către Primaria Redi-Ceresnovat

Stimați domni,

- Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Euro VL Construct SRL** reprezentanți ai ofertantului **Popov Vladislav** (denumirea, numele ofertantului) ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **achiziționarea lucrărilor privind reparația Căminului Cultural din s. Redi Ceresnovăț raionul Soroca Bulboci** (la procedura de achiziții LD nr. ocds-b3wdp1-MD-1665121582772 din 22.09.2023 pentru suma fără TVA de **288 837,00 (doua sute optzeci și opt mii optsute treizeci și șapte lei , 00bani)** la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **57 767 lei (cincizeci și șapte mii lei ,00 bani)**.

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **termen de 28 (douazeci și opt) zile calendaristice** (perioada în litere și în cifre)

Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 zile (șaizeci zile)** (durata în litere și în cifre)

respectiv până la data de **30.10.2023** și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea

transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

- Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

➤ **[] nu depunem ofertă alternativă.**

- Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

- Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Semnat: _____

Nume: Popov Vladislav .

Funcția în cadrul firmei: Director General

Denumirea firmei și sigiliueuro VI Construct SRL

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor ____ **0** ____ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de **rețineri succesive din facturile parțiale, în cuantum de 5 % din valoarea acestora până la atingerea unui procent de 5 % din valoarea contractului.**
3. Perioada de garanție pentru **achiziționarea lucrărilor privind reparația Căminului Cultural din s. Redi Ceresnovăț raionul Soroca** **5 ani**, de la recepționarea procesului verbal de executare a lucrărilor.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirea dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) **5 zile calendaristice.**
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **5 zile calendaristice.**

Semnat: _____

Nume: Popov V.

Funcția în cadrul firmei: Director General

Denumirea firmei și sigiliu: Euro VL Construct SRL

Cuprins Lucrari de reparatii la Caminul Cultural din s. Redi-Ceresnovat, r-nul Soroca

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
22	Lucrari de reparatii la Caminul Cultural din s. Redi-Ceresnovat, r-nul Soroca	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 22

Obiectul: Lucrari de reparatie						
Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Hol				
1.1.1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			7,05
						2,55
1.1.1.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
1.1.1.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
1.1.1.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
1.1.2	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2			316,39
						93,47
1.1.2.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	185,40
1.1.2.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	6,4000	3,50	22,40
1.1.2.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	20,00	8,20
1.1.2.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
1.1.2.5	4100126202818	Apă	m3	0,0030	24,50	0,07
1.1.2.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,00	2,18
1.1.2.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	84,97	93,47
1.1.2.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	25,00	0,05
1.1.2.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	100,00	1,68
1.1.2.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,95
1.1.3	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm .	m2			360,55
						152,10
1.1.3.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	180,00	183,60
1.1.3.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	2,5000	3,50	8,75
1.1.3.3	24302261000001	Fuga	kg	0,5500	20,00	11,00
1.1.3.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
1.1.3.5	4100126202818	Apă	m3	0,0010	24,50	0,02
1.1.3.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,00	2,05
1.1.3.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7900	84,97	152,10
1.1.3.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	25,00	0,23
1.1.3.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0080	100,00	0,80
		TOTAL Capitolul 1. Hol				43 968,98
		Capitolul 2. Sala festiva				
1.1.4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			7,05
						2,55
1.1.4.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
1.1.4.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
1.1.4.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
1.1.5	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2			316,39
						93,47
1.1.5.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	185,40
1.1.5.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	6,4000	3,50	22,40
1.1.5.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	20,00	8,20
1.1.5.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
1.1.5.5	4100126202818	Apă	m3	0,0030	24,50	0,07
1.1.5.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,00	2,18
1.1.5.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	84,97	93,47
1.1.5.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	25,00	0,05
1.1.5.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	100,00	1,68
1.1.5.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	15,00	0,95
1.1.6	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm .	m2			360,55
						152,10
1.1.6.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	180,00	183,60
1.1.6.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	2,5000	3,50	8,75
1.1.6.3	24302261000001	Fuga	kg	0,5500	20,00	11,00

1.1.6.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
1.1.6.5	4100126202818	Apă	m3	0,0010	24,50	0,02
1.1.6.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,00	2,05
1.1.6.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7900	84,97	152,10
1.1.6.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	25,00	0,23
1.1.6.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0080	100,00	0,80
		TOTAL Capitolul 2. Sala festiva				66 907,99
		Capitolul 3. Timplaria				
1.1.7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi).	m2			35,69
						35,69
1.1.7.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
1.1.7.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
1.1.8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ferestre	m2			35,69
						35,69
1.1.8.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
1.1.8.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
1.1.9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2			2 227,63
						68,83
1.1.9.1	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
1.1.9.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
1.1.9.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	95,00	47,50
1.1.9.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	28,00	4,90
1.1.9.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
1.1.9.6	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,10	2,10
1.1.9.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,03
1.1.9.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
1.1.9.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
1.1.10	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp.	m2			1 974,05
						50,13
1.1.10.1	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 900,00	1 900,00
1.1.10.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,50	1,50
1.1.10.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	95,00	15,68
1.1.10.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	28,00	3,44
1.1.10.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
1.1.10.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	2,10	1,47
1.1.10.7	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5300	84,97	45,03
1.1.10.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,10
1.1.10.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	25,00	0,63
1.1.11	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe.	m			95,36
						88,37
1.1.11.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,20	2,84
1.1.11.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0014	580,00	0,81
1.1.11.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
1.1.11.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	360,00	3,10
1.1.11.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0022	24,50	0,05
1.1.11.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,7100	84,97	60,33
1.1.11.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	84,97	28,04
1.1.11.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	100,00	0,15
1.1.11.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	25,00	0,04
1.1.12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			131,32
						103,66
1.1.12.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,55	25,35
1.1.12.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	24,50	0,10
1.1.12.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
1.1.12.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
1.1.12.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
		TOTAL Capitolul 3. Timplaria				90 553,03
		Capitolul 4. Amenajarea				
1.1.13	DG03A	Desfacerea de trotuare din dale de beton sau bazalt, montate pe beton.	m2			25,49
						25,49
1.1.13.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	84,97	25,49
1.1.14	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii.	m3			66,28
						66,28
1.1.14.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7800	84,97	66,28

1.1.15	Tsl50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t			28,80
						0,00
1.1.15.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	450,00	28,80
1.1.16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3			636,77
						84,12
1.1.16.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	420,00	483,00
1.1.16.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	24,50	2,45
1.1.16.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
1.1.16.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
1.1.16.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	85,00	35,70
1.1.17	TsC54A	Strat de fundatie din nisip.	m3			542,12
						76,47
1.1.17.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	360,00	396,00
1.1.17.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	24,50	2,45
1.1.17.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,47
1.1.17.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
1.1.17.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	85,00	35,70
1.1.18	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2			239,82
						50,64
1.1.18.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	145,00	147,18
1.1.18.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,20	3,52
1.1.18.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,20	17,31
1.1.18.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	360,00	1,80
1.1.18.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	360,00	15,41
1.1.18.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	198,00	3,96
1.1.18.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
1.1.18.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
1.1.19	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m			166,66
						25,49
1.1.19.1	2663102100001	Beton	m3	0,0480	1 300,00	62,40
1.1.19.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,20	2,24
1.1.19.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	360,00	1,08
1.1.19.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	75,00	75,38
1.1.19.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	24,50	0,07
1.1.19.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,20
1.1.19.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
		TOTAL Capitolul 4. Amenajarea				29 834,04

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrari de reparatii la Caminul Cultural din s. Redi-Ceresnovat, r-nul Soroca

Deviz local Nr. 22

Intocmit in preturi curente 2023-09-01

Valoarea de deviz 346 604,40 (Lei)

Obiectul: Lucrari de reparatie						
Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Hol				
1.1.1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	130,6800	7,05	921,18
					2,55	333,12
1.1.2	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	130,6800	316,39	41 346,01
					93,47	12 214,27
1.1.3	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm .	m2	4,7200	360,55	1 701,79
					152,10	717,89
		TOTAL Capitolul 1. Hol				43 968,98
		Inclusiv salariul				13 265,28
		Capitolul 2. Sala festiva				
1.1.4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	199,6400	7,05	1 407,28
					2,55	508,90
1.1.5	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	199,6400	316,39	63 164,35
					93,47	18 659,75
1.1.6	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm .	m2	6,4800	360,55	2 336,36
					152,10	985,58
		TOTAL Capitolul 2. Sala festiva				66 907,99
		Inclusiv salariul				20 154,24
		Capitolul 3. Timplaria				
1.1.7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi).	m2	29,2600	35,69	1 044,21
					35,69	1 044,21
1.1.8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ferestre	m2	4,9300	35,69	175,94
					35,69	175,94
1.1.9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	29,2600	2 227,63	65 180,33
					68,83	2 013,84
1.1.10	CK23C1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp.	m2	4,9300	1 974,05	9 732,05
					50,13	247,15
1.1.11	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe.	m	107,0200	95,36	10 205,02
					88,37	9 457,23
1.1.12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	32,1000	131,32	4 215,48
					103,66	3 327,60
		TOTAL Capitolul 3. Timplaria				90 553,03
		Inclusiv salariul				16 265,97
		Capitolul 4. Amenajarea				
1.1.13	DG03A	Desfacerea de trotuare din dale de beton sau bazalt, montate pe beton.	m2	59,1500	25,49	1 507,79
					25,49	1 507,79
1.1.14	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii.	m3	0,1800	66,28	11,93
					66,28	11,93

1.1.15	Tsl50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t	31,5000	28,80	907,20
					0,00	0,00
1.1.16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	7,1600	636,77	4 559,28
					84,12	602,30
1.1.17	TsC54A	Strat de fundatie din nisip.	m3	3,5000	542,12	1 897,43
					76,47	267,66
1.1.18	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	59,7000	239,82	14 317,20
					50,64	3 023,33
1.1.19	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm.	m	39,8000	166,66	6 633,21
					25,49	1 014,54
		TOTAL Capitolul 4. Amenajarea				29 834,04
		Inclusiv salariul				6 427,56

Total manopera (ore)	660,3865
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		231 264,03
Asigurari sociale	24,0000%	13 467,13
Total		244 731,16
Cheltuieli de transport	10,0000%	17 252,51
Total		261 983,68
Cheltuieli de regie	5,0000%	13 099,18
Total		275 082,86
Beneficiu de deviz	5,0000%	13 754,14

Total Deviz fara TVA	288 837,00
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	288 837,00
TVA (20%)	57 767,40
TOTAL GENERAL	346 604,40
Inclusiv salariul	56 113,04

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrari de reparatii la Caminul Cultural din s. Redi-Ceresnovat, r-nul Soroca

Devizul local de resurse Nr. 22

Intocmit in preturi curente 2023-09-01

Valoarea de deviz 346 604,40 (Lei)

Obiect: Lucrari de reparatie						
Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013442	Tencuitor	h-om	115,1462	84,97	9 783,97
2	7129020012800	Pavator	h-om	41,8019	84,97	3 551,91
3	7129200011200	Finisor MP	h-om	23,9727	84,97	2 036,96
4	7132030012600	Mozaicar	h-om	363,3520	84,97	30 874,02
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,9096	84,97	842,02
6	7422010060100	Timplar	h-om	7,1799	84,97	610,08
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,8998	84,97	2 795,50
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	37,9532	84,97	3 224,88
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,1232	84,97	690,22
10	9310060019930	Muncitor	h-om	20,0480	84,97	1 703,48
Total manopera					56 113,04	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	8,2340	420,00	3 458,28
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,0398	360,00	374,32
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,8500	360,00	1 386,00
4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,2985	360,00	107,46
5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,5552	360,00	919,86
6	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 830,4000	0,10	683,04
7	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	4,9300	1 900,00	9 367,00
8	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	29,2600	2 100,00	61 446,00
9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	2,0000	0,00	23,00
10	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	2,0000	0,00	720,34
11	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	15,4435	95,00	1 467,13
12	2416586105303	Amorsa-grund	kg	49,5480	29,00	1 436,89
13	24302261000001	Fuga	kg	141,5912	20,00	2 831,82
14	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,7269	28,00	160,35
15	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	40,5960	2,20	89,31
16	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	95,5200	2,20	210,14
17	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	138,0558	2,20	303,72
18	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	469,8390	2,20	1 033,65
19	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,1498	580,00	86,90
20	2653102100831	Amestec uscat	kg	229,1940	3,55	813,64
21	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	60,5955	145,00	8 786,35
22	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	351,6536	180,00	63 297,65
23	2663102100001	Beton	m3	1,9104	1 300,00	2 483,52
24	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,7491	0,00	0,00
25	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	2 142,0480	3,50	7 497,17
26	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	39,9990	75,00	2 999,93
27	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	19,5280	3,00	58,58
28	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	131,8300	0,50	65,92
29	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,1940	198,00	236,41
30	4011106202741	Energie electrica	kw	32,7110	2,10	68,69
31	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,4832	24,50	11,84

32	4100126202818	Apă	m3	2,0682	24,50	50,67
33	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,5160	3,00	49,55
Total materiale					172 525,13	
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,4772	85,00	380,56
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,2386	150,00	335,79
3	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,1605	25,00	4,01
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,9397	25,00	98,49
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,5136	15,00	7,70
6	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	20,8102	15,00	312,15
7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1605	100,00	16,05
8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	5,6390	100,00	563,90
9	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,0160	450,00	907,20
Total utilaje					2 625,87	
Total						
Asigurari sociale			24,0000%		13 467,13	
Total					244 731,16	
Cheltuieli de transport			10,0000%		17 252,51	
Total					261 983,68	
Cheltuieli de regie			5,0000%		13 099,18	
Total					275 082,86	
Beneficiu de deviz			5,0000%		13 754,14	
TOTAL Deviz fara TVA						
					288 837,00	
Total						
TVA			20%		57 767,40	
TOTAL Deviz					346 604,40	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



AGENȚIA SERVICII PUBLICE
Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 485855 data 12.01.2022

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "EURO VL CONSTRUCT"**

Denumirea prescurtată: **"EURO VL CONSTRUCT" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1022600000768**

Data înregistrării de stat: **12.01.2022**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-2075, bd. Mircea cel Bătrân 39, mun. Chișinău, Republica Moldova. tel.**

Obiectul principal de activitate:

1. Activități de consultanță pentru afaceri și management
2. Depozitări
3. Comerț cu ridicata al materialului lemnos și al materialelor de construcție și echipamentelor sanitare
4. Alte lucrări de instalații pentru construcții
5. Alte lucrări de finisare
6. Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.
7. Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale
8. Lucrări de demolare a construcțiilor
9. Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat
10. Lucrări de tencuire
11. Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri
12. Lucrări de pardosire și placare a pereților
13. Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții
14. Întreținerea și repararea autovehiculelor
15. Comerț cu amănuntul de piese și accesorii pentru autovehicule
16. Comerț cu amănuntul al îmbrăcăminte, în magazine specializate
17. Comerț cu amănuntul al încălțămintei și articolelor din piele, în magazine specializate
18. Lucrări de construcții a altor proiecte ingineresti n.c.a.
19. Transporturi rutiere de mărfuri
20. Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate și telecomunicații
21. Intermedieri în comerțul cu materii prime agricole, animale vii, materii prime textile și cu semifabricate
22. Cultivarea altor plante din culturi nepermanente
23. Activități de servicii suport combinate
24. Alte activități de servicii personale n.c.a.
25. Intermedieri în comerțul cu produse diverse.

Capitalul social: **100 lei,**

Administrator: **POPOV VLADISLAV, IDNP 0982804357772, în funcție pe un termen nelimitat.**

Asociat:

1. **POPOV VLADISLAV, IDNP 0982804357772, cota 100 lei, ce constituie 100%**

Beneficiar efectiv:

1.1. **POPOV VLADISLAV, IDNP 0982804357772, cota - 100%**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **12.01.2022.**

Registrator

Razmerița Valentina

EURO VL CONSTRUCT SRL

bd. Mircea cel Bătrân 39, m. Chișinău, MD-2075
tel: +373 686 01 686
E-mail: eurovlconstruct@gmail.com

RECHIZITE:

SC „EURO VL CONSTRUCT” SRL

BD. MIRCEA CEL BĂTRÂN 39, mun. CHIȘINĂU, MD-2075

IDNO /COD FISCAL: 1022600000768

COD TVA: 0612800

TEL. +373 686 01 686

FAX. +373 601 88 444

MOB. +373 686 01 686

E-mail: eurovlconstruct@gmail.com

BC „VICTORIABANK” SA

CONT /IBAN: MD33VI022241400000578

SWIFT: VICBMD2X

ADMINISTRATOR: POPOV Vladislav

Confirmat:





GUVERNUL
REPUBLICII
MOLDOVA



SERVICIUL FISCAL DE STAT



CERTIFICAT

privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
Nº

Din
От

1

DATE DESPRE CONTRIBUABIL/ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

Codul fiscal/Numărul de identificare

Фискальный код/Идентификационный номер

Denumirea

Наименование

2

ATESTAREA LIPSEI SAU EXISTENȚEI RESTANȚELOR CONFORM DATELOR SISTEMULUI INFORMAȚIONAL AUTOMATIZAT/ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ОТСУТСТВИЯ ИЛИ НАЛИЧИЯ НЕДОИМКИ СОГЛАСНО ДАННЫХ ИНФОРМАЦИОННОЙ АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ СИСТЕМЫ

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/На дату выдачи данной справки, недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет

lei/лей

3

VALABIL PÂNĂ LA/ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДО



Prezentul certificat este eliberat în temeiul Art. 131, alin. (5³) din Codul fiscal nr. 1163/1997, în baza datelor furnizate de Serviciul Fiscal de Stat în Portalul Guvernamental al Antreprenorului/Сертификат выдан в соответствии со ст. 131, п. (5³) Налогового кодекса №1163/1997, на основании данных, предоставленных Государственной налоговой службой на Портале Правительства Предпринимателя

Generat și semnat de Portalul Guvernamental al Antreprenorului (<https://mcabinet.gov.md>) la

Prezentul certificat este semnat electronic în conformitate cu Legea nr. 124 din 19.05.2022 /
Сертификат подписан электронной подписью в соответствии с Законом № 124 от 19.05.2022

Certificatul este descărcat de pe Portalul Guvernamental al Antreprenorului (<https://mcabinet.gov.md>) și este semnat electronic de către posesorul acestui portal și are aceeași valoare juridică ca și documentele eliberate pe suport de hârtie de către organele cu atribuții de administrare fiscală.
Verificarea autenticității semnăturii electronice poate fi realizată la adresa: <https://msign.gov.md>.

Сертификат выгружен с Правительственного Портала Предпринимателя (<https://mcabinet.gov.md>) и подписан электронной подписью владельца портала и имеет такую же юридическую силу, как и документы, выдаваемые на бумаге органами налоговой администрации.
Проверку подлинности электронной подписи можно осуществить по адресу: <https://msign.gov.md>.

SITUAȚIILE FINANCIARE
pentru perioada 01.01.2022 - 31.12.2022

Entitatea: EURO VL CONSTRUCT SRL
Cod CUIO: 41531092
Cod IDNO: 1022600000768

Sediul:
MD: 2075
Raionul(municipiul): 106, DDF RISCANI
Cod CUATM: 0140, SEC.CIOCANA
Strada: mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batrin 39

Activitatea principală: F4329, Alte lucrari de instalatii pentru constructii
Forma de proprietate: 15, Proprietatea privată
Forma organizatorico-juridică: 530, Societăți cu răspundere limitată

Date de contact:
Telefon: 079747973
WEB: -
E-mail: solutions.accfm@gmail.com
Numele și coordonatele al contabilului-șef: DI (dna) Umanet Igor Tel. 079747973

Numărul mediu al salariaților în perioada de gestiune: 1 persoane.

Persoanele responsabile de semnarea situațiilor financiare* Popov Vladislav

Unitatea de măsură: leu

BILANȚUL

Anexa 1

la 31.12.2022

Nr. cpt.	Indicatori	Cod rd.	Sold la	
			Începutul perioadei de gestiune	Sfârșitul perioadei de gestiune
1	2	3	4	5
	A C T I V			
	ACTIVE IMOBILIZATE			
	I. Imobilizări necorporale			
	1. Imobilizări necorporale în curs de execuție	010	0	0
	2. Imobilizări necorporale în exploatare, total	020	0	0
	din care:			
	2.1. concesiuni, licențe și mărci	021	0	0
	2.2. drepturi de autor și titluri de protecție	022	0	0
	2.3. programe informatice	023	0	0
	2.4. alte imobilizări necorporale	024	0	0
	3. Fond comercial	030	0	0
	4. Avansuri acordate pentru imobilizări necorporale	040	0	0
	Total imobilizări necorporale (rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040)	050	0	0
	II. Imobilizări corporale			
	1. Imobilizări corporale în curs de execuție	060	0	0
	2. Terenuri	070	0	0
	3. Mijloace fixe, total	080	0	0
	din care:			
	3.1. clădiri	081	0	0
	3.2. construcții speciale	082	0	0
	3.3. mașini, utilaje și instalații tehnice	083	0	0
	3.4. mijloace de transport	084	0	0

A.	3.5. inventar și mobilier	085	0	0
	3.6. alte mijloace fixe	086	0	0
	4. Resurse minerale	090	0	0
	5. Active biologice imobilizate	100	0	0
	6. Investiții imobiliare	110	0	0
	7. Avansuri acordate pentru imobilizări corporale	120	0	0
	Total imobilizări corporale (rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090 + rd.100 + rd.110 + rd.120)	130	0	0
	III. Investiții financiare pe termen lung			
	1. Investiții financiare pe termen lung în părți neafiliate	140	0	0
	2. Investiții financiare pe termen lung în părți afiliate, total	150	0	0
	din care:			
	2.1. acțiuni și cote de participație deținute în părțile afiliate	151	0	0
	2.2 împrumuturi acordate părților afiliate	152	0	0
	2.3 împrumuturi acordate aferente intereselor de participare	153	0	0
	2.4 alte investiții financiare	154	0	0
	Total investiții financiare pe termen lung (rd.140 + rd.150)	160	0	0
	IV. Creanțe pe termen lung și alte active imobilizate			
	1. Creanțe comerciale pe termen lung	170	0	0
	2. Creanțe ale părților afiliate pe termen lung	180	0	0
	inclusiv: creanțe aferente intereselor de participare	181	0	0
	3. Alte creanțe pe termen lung	190	0	0
	4. Cheltuieli anticipate pe termen lung	200	0	0
	5. Alte active imobilizate	210	0	0
	Total creanțe pe termen lung și alte active imobilizate (rd.170 + rd.180 + rd.190 + rd.200 + rd.210)	220	0	0
	TOTAL ACTIVE IMOBILIZATE (rd.050 + rd.130 + rd.160 + rd.220)	230	0	0
B.	ACTIVE CIRCULANTE			
	I. Stocuri			
	1. Materiale și obiecte de mică valoare și scurtă durată	240	0	0
	2. Active biologice circulante	250	0	0
	3. Producția în curs de execuție	260	0	0
	4. Produse și mărfuri	270	0	0
	5. Avansuri acordate pentru stocuri	280	0	0
	Total stocuri (rd.240 + rd.250 + rd.260 + rd.270 + rd.280)	290	0	0
	II. Creanțe curente și alte active circulante			
	1. Creanțe comerciale curente	300	0	0
	2. Creanțe ale părților afiliate curente	310	0	0
	inclusiv: creanțe aferente intereselor de participare	311	0	0
	3. Creanțe ale bugetului	320	0	0
	4. Creanțele ale personalului	330	0	0
	5. Alte creanțe curente	340	0	0
	6. Cheltuieli anticipate curente	350	0	0
	7. Alte active circulante	360	0	0
	Total creanțe curente și alte active circulante (rd.300 + rd.310 + rd.320 + rd.330 + rd.340 + rd.350 + rd.360)	370	0	0
	III. Investiții financiare curente			
	1. Investiții financiare curente în părți neafiliate	380	0	0
	2. Investiții financiare curente în părți afiliate, total	390	0	0
	din care:			
	2.1. acțiuni și cote de participație deținute în părțile afiliate	391	0	0
	2.2. împrumuturi acordate părților afiliate	392	0	0
	2.3. împrumuturi acordate aferente intereselor de participare	393	0	0

	2.4. alte investiții financiare în părți afiliate	394	0	0
	Total investiții financiare curente (rd.380 + rd.390)	400	0	0
	IV. Numerar și documente bănești	410	0	42209
	TOTAL ACTIVE CIRCULANTE (rd.290 + rd.370 + rd.400 + rd.410)	420	0	42209
	TOTAL ACTIVE (rd.230 + rd.420)	430	0	42209
	P A S I V			
C.	CAPITAL PROPRIU			
	I. Capital social și neînregistrat			
	1. Capital social	440	0	100
	2. Capital nevărsat	450	(0)	(-100)
	3. Capital neînregistrat	460	0	0
	4. Capital retras	470	(0)	(0)
	5. Patrimoniul primit de la stat cu drept de proprietate	480	0	0
	Total capital social și neînregistrat (rd.440 + rd.450 + rd.460 + rd.470 + rd.480)	490	0	0
	II. Prime de capital	500	0	0
	III. Rezerve			
	1. Capital de rezervă	510	0	0
	2. Rezerve statutare	520	0	0
	3. Alte rezerve	530	0	0
	Total rezerve (rd.510 + rd.520 + rd.530)	540	0	0
	IV. Profit (pierdere)			
	1. Corecții ale rezultatelor anilor precedenți	550	X	0
	2. Profit nerepartizat (pierdere neacoperită) al anilor precedenți	560	0	0
	3. Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune	570	X	362486
	4. Profit utilizat al perioadei de gestiune	580	X	(-322124)
	Total profit (pierdere) (rd.550 + rd.560 + rd.570 + rd.580)	590	0	40362
	V. Rezerve din reevaluare	600	0	0
	VI. Alte elemente de capital propriu	610	0	0
	TOTAL CAPITAL PROPRIU (rd.490 + rd.500 + rd.540 + rd.590 + rd.600 + rd.610)	620	0	40362
D.	DATORII PE TERMEN LUNG			
	1. Credite bancare pe termen lung	630	0	0
	2. Împrumuturi pe termen lung	640	0	0
	din care:			
	2.1. împrumuturi din emisiunea de obligațiuni	641	0	0
	inclusiv: împrumuturi din emisiunea de obligațiuni convertibile	642	0	0
	2.2. alte împrumuturi pe termen lung	643	0	0
	3. Datorii comerciale pe termen lung	650	0	0
	4. Datorii față de părțile afiliate pe termen lung	660	0	0
	inclusiv: datorii aferente intereselor de participare	661	0	0
	5. Avansuri primite pe termen lung	670	0	0
	6. Venituri anticipate pe termen lung	680	0	0
	7. Alte datorii pe termen lung	690	0	0
	TOTAL DATORII PE TERMEN LUNG (rd.630 + rd.640 + rd.650 + rd.660 + rd.670 + rd.680 + rd.690)	700	0	0
	DATORII CURENTE			
	1. Credite bancare pe termen scurt	710	0	0

E.	2. Împrumuturi pe termen scurt, total	720	0	0
	din care:			
	2.1. Împrumuturi din emisiunea de obligațiuni	721	0	0
	inclusiv: împrumuturi din emisiunea de obligațiuni convertibile	722	0	0
	2.2. alte împrumuturi pe termen scurt	723	0	0
	3. Datorii comerciale curente	730	0	0
	4. Datorii față de părțile afiliate curente	740	0	0
	inclusiv: datorii aferente intereselor de participare	741	0	0
	5. Avansuri primite curente	750	0	0
	6. Datorii față de personal	760	0	0
	7. Datorii privind asigurările sociale și medicale	770	0	81
	8. Datorii față de buget	780	0	1766
	9. Datorii față de proprietari	790	0	0
	10. Venituri anticipate curente	800	0	0
	11. Alte datorii curente	810	0	0
	TOTAL DATORII CURENTE (rd.710 + rd.720 + rd.730 + rd.740 + rd.750 + rd.760 + rd.770 + rd.780 + rd.790 + rd.800 + rd.810)	820	0	1847
F.	PROVIZIOANE			
	1. Provizioane pentru beneficiile angajaților	830	0	0
	2. Provizioane pentru garanții acordate cumpărătorilor/clientilor	840	0	0
	3. Provizioane pentru impozite	850	0	0
	4. Alte provizioane	860	0	0
	TOTAL PROVIZIOANE (rd.830 + rd.840 + rd.850 + rd.860)	870	0	0
	TOTAL PASIVE (rd.620 + rd.700 + rd.820 + rd.870)	880	0	42209

SITUAȚIA DE PROFIT ȘI PIERDERE
de la 01.01.2022 până la 31.12.2022

Anexa 2

Indicatori	Cod rd.	Perioada de gestiune	
		precedenta	curenta
1	2	3	4
Venituri din vânzări, total	010	0	840070
din care:			
venituri din vânzarea produselor și mărfurilor	011	0	0
venituri din prestarea serviciilor și executarea lucrărilor	012	0	840070
venituri din contracte de construcție	013	0	0
venituri din contracte de leasing	014	0	0
venituri din contracte de microfinanțare	015	0	0
alte venituri din vânzări	016	0	0
Costul vânzărilor, total	020	0	259521
din care:			
valoarea contabilă a produselor și mărfurilor vândute	021	0	0
costul serviciilor prestate și lucrărilor executate terților	022	0	259521
costuri aferente contractelor de construcție	023	0	0
costuri aferente contractelor de leasing	024	0	0
costuri aferente contractelor de microfinanțare	025	0	0
alte costuri aferente vânzărilor	026	0	0
Profit brut (pierdere brută) (rd.010 - rd.020)	030	0	580549
Alte venituri din activitatea operațională	040	0	0
Cheltuieli de distribuire	050	0	6920
Cheltuieli administrative	060	0	176836
Alte cheltuieli din activitatea operațională	070	0	704

Rezultatul din activitatea operațională: profit (pierdere) (rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 - rd.070)	080	0	396089
Venituri financiare, total	090	0	0
din care:			
venituri din interese de participare	091	0	0
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	092	0	0
venituri din dobânzi	093	0	0
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	094	0	0
venituri din alte investiții financiare pe termen lung	095	0	0
inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate	096	0	0
venituri aferente ajustărilor de valoare privind investițiile financiare pe termen lung și curente	097	0	0
venituri din ieșirea investițiilor financiare	098	0	0
venituri aferente diferențelor de curs valutar și de sumă	099	0	0
Cheltuieli financiare, total	100	0	0
din care:			
cheltuieli privind dobânzile	101	0	0
inclusiv: cheltuielile aferente părților afiliate	102	0	0
cheltuieli aferente ajustărilor de valoare privind investițiile financiare pe termen lung și curente	103	0	0
cheltuieli aferente ieșirii investițiilor financiare	104	0	0
cheltuieli aferente diferențelor de curs valutar și de sumă	105	0	0
Rezultatul: profit (pierdere) financiar(ă) (rd.090 - rd.100)	110	0	0
Venituri cu active imobilizate și excepționale	120	0	0
Cheltuieli cu active imobilizate și excepționale	130	0	0
Rezultatul din operațiuni cu active imobilizate și excepționale: profit (pierdere) (rd.120 - rd.130)	140	0	0
Rezultatul din alte activități: profit (pierdere) (rd.110 + rd.140)	150	0	0
Profit (pierdere) pînă la impozitare (rd.080 + rd.150)	160	0	396089
Cheltuieli privind impozitul pe venit	170	0	33603
Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune (rd.160 - rd.170)	180	0	362486

SITUAȚIA MODIFICĂRILOR CAPITALULUI PROPRIU
de la 01.01.2022 pînă la 31.12.2022

Anexa 3

Nr. d/o	Indicatori	Cod rd	Sold la începutul perioadei de gestiune	Majorări	Diminuări	Sold la sfîrșitul perioadei de gestiune
1	2	3	4	5	6	7
I.	Capital social și neînregistrat					
	1. Capital social	010	0	100	0	100
	2. Capital nevărsat	020	(0)	(0)	(100)	(-100)
	3. Capital neînregistrat	030	0	0	0	0
	4. Capital retras	040	(0)	(0)	(0)	(0)
	5. Patrimoniul primit de la stat cu drept de proprietate	050	0	0	0	0
	Total capital social și neînregistrat (rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040 + rd.050)	060	0	100	100	0
II.	Prime de capital	070	0	0	0	0
III.	Rezerve					
	1. Capital de rezervă	080	0	0	0	0
	2. Rezerve statutare	090	0	0	0	0
	3. Alte rezerve	100	0	0	0	0
	Total rezerve (rd.080 + rd.090 + rd.100)	110	0	0	0	0

IV.	Profit (pierdere)					
	1. Corecții ale rezultatelor anilor precedenți	120	X	0	0	0
	2. Profit nerepartizat (pierdere neacoperită) al anilor precedenți	130	0	0	0	0
	3. Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune	140	X	362486	0	362486
	4. Profit utilizat al perioadei de gestiune	150	X	(0 (322124 (-322124)))		
	Total profit (pierdere) (rd.120 + rd.130 + rd.140 + rd.150)	160	0	362486	322124	40362
V.	Rezerve din reevaluare	170	0	0	0	0
VI.	Alte elemente de capital propriu	180	0	0	0	0
	Total capital propriu (rd.060 + rd.070 + rd.110 + rd.160 + rd.170 + rd.180)	190	0	362586	322224	40362

SITUAȚIA FLUXURILOR DE NUMERAR
de la 01.01.2022 până la 31.12.2022

Anexa 4

Indicatori	Cod rd	Perioada de gestiune	
		precedentă	curentă
1	2	3	4
Fluxuri de numerar din activitatea operațională			
Încasări din vânzări	010	0	840070
Plăți pentru stocuri și servicii procurate	020	0	336802
Plăți către angajați și organe de asigurare socială și medicală	030	0	74090
Dobânzi plătite	040	0	0
Plata impozitului pe venit	050	0	58298
Alte încasări	060	0	677292
Alte plăți	070	0	703167
Fluxul net de numerar din activitatea operațională (rd.010 - rd.020 - rd.030 - rd.040 - rd.050 + rd.060 - rd.070)	080	0	345005
Fluxuri de numerar din activitatea de investiții			
Încasări din vânzarea activelor imobilizate	090	0	0
Plăți aferente intrărilor de active imobilizate	100	0	0
Dobânzi încasate	110	0	0
Dividende încasate	120	0	0
inclusiv: dividende încasate din străinătate	121	0	0
Alte încasări (plăți)	130	0	0
Fluxul net de numerar din activitatea de investiții (rd.090 - rd.100 + rd.110 + rd.120 ± rd.130)	140	0	0
Fluxuri de numerar din activitatea financiară			
Încasări sub formă de credite și împrumuturi	150	0	0
Plăți aferente rambursării creditelor și împrumuturilor	160	0	0
Dividende plătite	170	0	302796
inclusiv: dividende plătite nerezidenților	171	0	0
Încasări din operațiuni de capital	180	0	0
Alte încasări (plăți)	190	0	0
Fluxul net de numerar din activitatea financiară (rd.150 - rd.160 - rd.170 + rd.180 ± rd.190)	200	0	-302796
Fluxul net de numerar total (± rd.080 ± rd.140 ± rd.200)	210	0	42209
Diferențe de curs valutar favorabile (nefavorabile)	220	0	0
Sold de numerar la începutul perioadei de gestiune	230	0	0
Sold de numerar la sfârșitul perioadei de gestiune (± rd.210 ± rd.220 + rd.230)	240	0	42209

